в частта, потвърдена с Решение № 77/20.05.2022г., издадено от Директор на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ Бургас при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Нептун Созопол" ЕООД, [ЕИК], сумата от 1 688,30 /хиляда шестстотин осемдесет и осем лева и тридесет стотинки/ лева, разноски по делото.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА